

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	1. <a href="#">Набір канцелярських товарів</a>	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	Згідно з переліком (за посиланням)			39 600,00	+	Для проведення заходу: «Вручення подарунків дітям-сиротам, дітям, позбавлених батьківського піклування, дітям, які опинилися в складних життєвих обставинах, до Дня знань». <b>ФОП Литвин О.О.</b>	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР <b>Ліцей №4</b> (О.Корень)	2. <a href="#">Поточний ремонт огорожі</a>	45340000-2 Зведення огорож, монтаж поручнів і за- хисних засобів	1	послуга	102 294,19	102 294,19	+	Немає можливості самостійно виконати роботи. <b>ФОП Кириченко В.О.</b>	Відкладено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ДНЗ №11</b> (О.Корень)	3. <a href="#">Поточний ремонт підлоги в укритті (улаштування стяжки)</a>	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	453 407,00	453 407,00	+	Немає можливості самостійно виконати роботи. <b>ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ДНЗ №8</b> (О.Корень)	4. <a href="#">Поточний ремонт покрівлі</a>	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	64 656,00	64 656,00	+	Немає можливості самостійно виконати роботи. <b>ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>Ліцей №2</b> (О.Корень)	5. <a href="#">Поточний ремонт підлоги в укритті (улаштування стяжки)</a>	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	289 250,52	289 250,52	+	Немає можливості самостійно виконати роботи. <b>ФОП Охрімчук Л.Г.</b>	Відкладено
	Управління освіти ВК ВМР <b>Ліцей №1, ДНЗ Заболоття</b> (О.Корень)	6. <a href="#">Визначення показників пожежної небезпеки речовин, матеріалів та виробів: перевірка якості вогнезахисної обробки дерев'яних конструкцій.</a>	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб	1	послуга	1 818,00	1 818,00	1 проп	Дотримання вимог пожежної безпеки ( <b>2 будівлі</b> ). <b>Рятувальний загін СП ГУ Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Рівненській області.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">визначення коефіцієнта спучення вогнезахисних покриттів та матеріалів, що спучуються</a>								
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1 (О.Корень)	7. <a href="#">Послуги з очищення каналізаційних мереж</a>	90470000-2 Послуги з чищення каналізаційних колекторів	1	послуга	2 498,12	2 498,12	1 проп	Для дотримання належного санітарного стану у закладі освіти. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчиці ЗЗСО (О.Корень)	8. <a href="#">Послуги випробування колісних транспортних засобів</a>	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання	1	послуга	1 202,00	1 202,00	1 проп	Плановий щорічний техогляд транспортного засобу. <b>ТзОВ «Володимирецьтранссервіс».</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Більськовільський ліцей (О.Корень)	9. <a href="#">Проектні роботи на поточний ремонт вентиляції укриття</a>	71320000-6 Послуги з інженерного проектування	1	послуга	85 908,45	85 908,45	-	Немає можливості самостійно виконати роботи. <b>ФОП Гоч А.М.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №2,3,4,5,6,7,8, 11,12, ЗДО №1, Заболоття (О.Корень)	10. <a href="#">Послуги замірів опору ізоляції</a>	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	1	послуга	172 320,00	172 320,00	1 проп	Згідно з правилами безпечної експлуатації електроустановок . <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	11. <a href="#">Поточний ремонт дитячого майданчика</a>	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	30 239,41	30 239,41	+	Немає можливості самостійно виконати роботи. <b>ФОП Фещук І.І.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	12. <a href="#">Поточний ремонт пандуса підвального приміщення</a>	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	30 334,00	30 334,00	+	Немає можливості самостійно виконати роботи. <b>ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1, 2 (О.Корень)	13. <a href="#">Наждачний папір та сітка абразивна</a>	14810000-2 Абразивні вироби	Згідно з переліком (за посиланням)			1 939,00	1 проп	Для забезпечення ремонту в закладах освіти власними силами. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1 (О.Корень)	14. <a href="#">Решітки вентиляційні</a>	42520000-7 Вентиляційне обладнання	20	шт.	252,00	5 040,00	1 проп	Для забезпечення ремонту в закладі освіти власними силами. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	15. <a href="#">Медаль сувенірна</a>	18530000-3 Подарунки та нагороди	180	шт.	35,00	6 300,00	1 проп	Для нагородження учасників змагань. <b>ФОП Парницька Л.В., м.Рівне.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Собіщицький ЗДО (О.Мацюк)	16. <a href="#">Поточний ремонт проти-радіаційного укриття</a>	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	56 657,00	56 657,00	1 проп	Для функціонування Собіщицького ЗДО. <b>ФОП Леонов Л.В.</b>	Погоджено
		17. <a href="#">Поточний ремонт приміщення Собіщицького ЗДО</a>	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	199 147,00	199 147,00	1 проп	Для безпечного функціонування закладу. <b>ФОП Кириченко В.О.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (Л.Клімук)	18. Послуги з поточного ремонту локальної мережі	72710000-0 Послуги у сфері локальних мереж	1	послуга	199 722,00	199 722,00		Для забезпечення надійної та якісної роботи шкільної мережі для доступу до мережі інтернет. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	19. <a href="#">Навчання у сфері цивільного захисту по програмі «Посадові особи, на яких покладені обов'язки з питань цивільного захисту»</a>	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 080,00	1 080,00	1 проп	Для проходження навчання у сфері цивільного захисту інженера з охорони праці ( <b>1 особа</b> ). <b>НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	20. <a href="#">Каністра металева 20 л</a>	44610000-9 Цистерни, резервуари, контейнери	1	шт.	1 370,00	1 370,00	+	На випадок відключення електроенергії для роботи генератора необхідна каністра для тимчасового зберігання бензину. <b>ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».</b>	Погоджено
		21. <a href="#">Олива 1 л</a>	09210000-4 Мазильні засоби	2	шт.	240,00	480,00	+	Для заправки газонокосарки, збереження охайного і впорядкованого зовнішнього вигляду території. <b>ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».</b>	Погоджено
		22. <a href="#">Бензин А-95 (в талонах)</a>	09130000-9 Нафта і дистилати	40	л	50,68	2 027,20	1 проп	Для заправки газонокосарки. <b>ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	23. <a href="#">Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м*1.80 м.)</a>	79340000-9	1	послуга	5 775,00	5 775,00	+	Для тематичного оформлення місця проведення заходів до Дня пам'яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України ( <b>15 банерів</b> ). <b>ФОП Остапович Є. В.</b>	Погоджено
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	24. <a href="#">Вимикач Nilson Touran білий 1 кл.</a>	31220000-4	4	шт.	45,00	180,00	+	Старі вийшли з ладу і потребують заміни для забезпечення належних умов експлуатації електромережі. <b>ФОП Шевченко А.В.</b>	Погоджено	
	25. <a href="#">Рамка Nilson Touran білий 3-на універс.</a>		1	шт.	60,00	60,00				
	26. <a href="#">Рамка Nilson Touran білий 4-на універс.</a>		1	шт.	75,00	75,00				
	27. <a href="#">Розетка Nilson Touran біла 1-на з/з</a>		4	шт.	80,00	320,00				
КЗ «Вараська мистецька школа» (Н.Петрович)	28. <a href="#">Мольберт студійний LeoArt-41 С з полицею</a>	37820000-2	11	шт.	1 144,00	12 584,00	+	Для матеріально-технічного забезпечення навчального процесу за напрямком «художнє мистецтво». <b>ФОП Тендюк В.М., м.Луцьк.</b>	Погоджено	
	29. <a href="#">Планшет ДВП 70*100 см</a>		11	шт.	470,00	5 170,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	30. <a href="#">«Система Експертус Кадрі Стандарт (надання права на використання) 12 місяців»</a>	48610000-7 Системи баз даних	1	послуга	10 608,00	10 608,00	1 проп	Для роботи кадрової служби підприємства. <b>ТОВ «ЕКСПЕРТУС ТЕК», м. Київ.</b>	Погоджено	
		31. <a href="#">Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» (надання права на використання) 12 місяців»</a>	48310000-4 Пакети програмного забезпечення для створення документів	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	Для роботи бухгалтерії підприємства. <b>МПП фірма «Інтертех».</b>	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	32. <a href="#">Вироби для дитячих майданчиків:</a>	37530000-2 Вироби для парків розваг, настільних або кімнатних ігор					<b>850 420,00</b>		Для благоустрою території Вараської МТГ. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		Пісочниця «Малюк»		26	шт.	4 350,00	113 100,00				
		Міні Універсал М0		22	шт.	16 450,00	361 900,00				
		Качеля дворова М2. Гойдалка подвійна		11	шт.	12 660,00	139 260,00				
		Дитяча гірка «Комета М3»		12	шт.	19 680,00	236 160,00				
		33. <a href="#">Ігровий комплекс Універсал М1</a>	37530000-2 Вироби для парків розваг, настільних або кімнатних	6	шт.	24 450,00	146 700,00		Для благоустрою території Вараської МТГ. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено	
		34. <a href="#">Частини до віброплити:</a>	42950000-0 Частини універсальних машин					<b>6 520,00</b>	+	Для безперебійної роботи віброплити Sturm. <b>ФОП Охрімчук Л.Г.</b>	Погоджено
Подушка амортизаційна до віброплити Sturm	16	шт.	350,00	5 600,00							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	Фільтр до віброплити Sturm		4	шт.	230,00	920,00				
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	35. <a href="#">Навчання по електробезпеці (з видачею посвідчення)</a>	80510000-2	1	послуга	550,00	550,00	1 проп	Проведення навчання по електробезпеці для інженера з охорони праці. <b>ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ»», м.Тернопіль.</b>	Погоджено	
		36. <a href="#">Навчання у сфері цивільного захисту</a>	80550000-4	1	послуга	756,00	756,00	1 проп	Проведення навчання у сфері цивільного захисту для головного інженера. <b>НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.</b>	Погоджено	
		37. <a href="#">Запчастини до автомобіля:</a>						<b>3 702,10</b>	+	Для безперервної роботи службового автомобіля. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		Клема акумуляторна вантажна універсальна	44530000-4	2	шт.	316,50	633,00				
		Головка шприца заправочного	44510000-8	2	компл.	159,60	319,20				
		Насос водяний	42120000-6	1	шт.	2 067,90	2 067,90				
		Свічка запалювання	34310000-3	8	шт.	85,25	682,00				
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	38. <a href="#">Диски пелюсткові конічні та диск зачисний по металу</a>	14810000-2	Згідно з переліком (за посиланням)			432,00	1 проп	Для знімання фарби з гаражних воріт Автотранспортного управління КП «ВТБК» ВМР. <b>ФОП Масєвський А.С.</b>	Погоджено	
		39. <a href="#">Емалі:</a>	44810000-1	Фарби			<b>1 302,00</b>	1 проп	Для пофарбування автомобілів автотранспортного управління КП «ВТБК» ВМР до підготовки проходження щорічного технічного огляду.	Погоджено	
		Емаль ПФ-115 2,8 кг червона	1	шт.	391,00	391,00					
		Емаль ПФ-115 2,8 кг темно-сіра	1	шт.	298,00	298,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	Емаль ПФ-115 2,8 кг помаранчева		1	шт.	334,00	334,00			<b>ФОП Масєвський А.С.</b>	
	Емаль ПФ-115 2,8 кг чорна		1	шт.	279,00	279,00				
	40. <a href="#">Відро пластмасове 16 л</a>	44510000-8 Знаряддя	1	шт.	60,00	60,00	1 проп	Для працівників АТУ КП «ВТБК» ВМР.	<b>ФОП «Масєвський А.С.</b>	Погоджено
	41. <a href="#">Відро еластичне 16 л</a>		1	шт.	146,00	146,00				
	42. <a href="#">Тент для автомобіля ГАЗЕЛЬ</a>	44311000-3 Металеві тросо	1	шт.	7 590,00	7 590,00	1 проп	Для заміни тенту на автомобілі ГАЗЕЛЬ	<b>ФОП Денисенко О.Г., м.Київ.</b>	Погоджено
	43. <a href="#">Ремонтний з'єднувач до шланга пластик</a>	44530000-4 Кріпильні деталі	4	шт.	70,00	280,00	1 проп	Для поливу території полігону твердих побутових відходів в пожежно-небезпечний період.		
	44. <a href="#">Шланг для поливу</a>	19510000-4 Гумові вироби	25	м.пог.	50,00	1 250,00			<b>ФОП Олеш Н.І.</b>	Погоджено
	45. <a href="#">Подовжувач 2*1,5 30м</a>	31220000-4 Елементи електричних схем	1	шт.	1 335,00	1 335,00				
	46. <a href="#">Пароніт ПОН 3*1500*2000 мм</a>	44420000-0 Будівельні товари	74	кг	135,00	9 990,00	1 проп	Для проведення робіт з ремонту запірної арматури та насосного обладнання.	<b>ТОВ «ОЛІМАКС», м.Київ.</b>	Погоджено
	47. <a href="#">Функціональне навчання у сфері цивільного захисту</a>	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 512,00	1 512,00	1 проп	Навчання у сфері цивільного захисту <b>(2 особи).</b>		
48. <a href="#">Формування кваліфікованого сертифікату електронного ключа на один рік</a>	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Виготовлення КЕП.	<b>ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».</b>	Погоджено	
49. <a href="#">Буртова втулка D500 SDR 17</a>	42130000-9 Арматура трубопровідна:	1	шт.	10 608,75	10 608,75	1 проп	Для проведення робіт по заміні напірного колектора Ду 500 мм від КП9 до МОС, а саме: під'єднання			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	50. <a href="#">Фланець приварний Ду 500</a>	крани, вентилі, клапани та подібні пристрої	1	шт.	4 455,00	4 455,00			підземної частини трубопроводу до наземної частини. <b>ТОВ «ІНСТАЛПЛАСТ», м.Городок, Львівська обл.</b>		
	51. <a href="#">Пензлі:</a> Макловиця міні 30/120 Пензель грубий 75 Пензель грубий 50 Пензель грубий 40	44510000-8 Знаряддя					<b>82,00</b>	1 проп	Для фарбування гаражних воріт Автотранспортного управління КП «ВТБК» ВМР. <b>ФОП Масєвський А.С.</b>	Погоджено	
	52. <a href="#">Розчинники:</a> Розчинник 646 Розчинник Сольвент	44832000-1 Розчинники		1	банка	279,00	279,00		1 проп	Для фарбування гаражних воріт Автотранспортного управління КП «ВТБК» ВМР. <b>ФОП Масєвський А.С.</b>	Погоджено
				1	шт.	274,00	274,00				
	53. <a href="#">Переносний холодильник</a>	18920000-4 Сумки	1	шт.	1 026,00	1 026,00		1 проп	Для виконання постійного контролю за хімічними показниками якості стічної води м.Вараш.	Погоджено	
	54. <a href="#">Акумулятор холоду 400мл</a>	24961000-8 Охолоджувальні рідини	4	шт.	50,00	200,00		1 проп	<b>ФОП Куценко П.П., м.Київ.</b>	Погоджено	
	55. <a href="#">Бутиль для відбору проб води РЕТ стерильний 1000 мл 48шт/уп</a>	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства	1	упак.	3 102,84	3 102,84		1 проп	Для виконання постійного контролю за хімічними показниками якості стічної води м.Вараш. <b>ТОВ «Логіклагрупа», м.Одеса.</b>	Погоджено	
	56. <a href="#">Ремонт та забезпечення позачерговою держпівркою тепловодолічильника «Ергомера-125»</a>	50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	1	послуга	14 880,00	14 880,00			Ремонт лічильника після пошкодження блискавкою. <b>ПП «НВФ «ЕРГОМЕРА ІНВЕСТ», м.Київ.</b>	Погоджено	